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UUSI KOTIMAINEN ELIVO RASKAUSTESTI ANTAA VARMAN VASTAUKSEN 
 

Apteekeissa myytävä Elivo-sarja täydentyy nyt luotettavalla raskaustestillä. Suomessa kehitetty ja 

valmistettu Elivo Raskaustesti on helppokäyttöinen ja hygieeninen virtsasuihkutesti, jonka varmuus on 

99 %.  Testi voidaan suorittaa heti kuukautisten oletettuna alkamispäivänä mihin vuorokaudenaikaan 

tahansa. 
 

Helppokäyttöinen ja hygieeninen uutuustesti 

Uusi Elivo Raskaustesti on helppokäyttöinen ja hygieeninen virtsasuihkutesti, joka 

kertoo tärkeän vastauksen noin viidessä minuutissa. Tulos on positiivinen, jos sekä 

testi- että kontrolli-ikkunassa on punainen viiva. Testin voi tehdä mihin kellonaikaan 

tahansa. 
 

Hinnaltaan edullinen Elivo Raskaustesti on kehitetty ja valmistettu Suomessa. Uuden 

raskaustestin pirteä ja raikas tuotepakkaus on Elivo-sarjan uudistuneen ilmeen 

mukainen. 
 

Optimaalinen herkkyys 

Luotettava Elivo Raskaustesti kertoo oikean tuloksen 99 %:n varmuudella. Testin herkkyys on 25 mIU/ml, 

minkä ansiosta testi voidaan suorittaa kuukautisten oletettuna alkamispäivänä. Testiä voi käyttää jo 

aiemminkin, mutta tulos on varmistettava parin päivän päästä. 
 

− Testin herkkyys tarkoittaa, että positiivinen tulos saadaan silloin, kun virtsassa on hCG-hormonia ainakin 

25 mIU/ml. Tätä herkemmillä testeillä, esimerkiksi 10 mIU/ml, saadaan enemmän vääriä positiivisia 

tuloksia, koska raskaus on tällöin vasta varhaisessa vaiheessa ja saattaa luonnollisista syistä keskeytyä. Siitä 

syystä raskaustestien optimiherkkyys on 25 mIU/ml, Tamro Apteekkiryhmän tuotepäällikkö Pia Villenius 

kertoo. 
 

 

HCG-HORMONI 

• HCG on lyhennelmä nimestä human Chorionic Gonadotropin. 

• Alkio alkaa erittää hCG-hormonia eli istukkahormonia pian hedelmöityksen jälkeen. 

• Kun alkio kiinnittyy kohtuun, hormonin eritys siirtyy istukan tehtäväksi. 

• Hormonin pitoisuus veressä kaksinkertaistuu noin 48−72 tunnin välein ja saavuttaa huippunsa 8−11 raskausviikon 

kohdalla. 
 

 

Otathan yhteyttä tarvitessasi tuotteita testattavaksi tai kuvauksiin. 

 

Tuotetiedot:  Elivo Raskaustesti, 1 kpl, hinta noin 6,50 € 

Lisätietoja:  Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi ja www.elivo.fi 

  Tuotepäällikkö Pia Villenius, puhelin 020 445 4081 tai 040 770 7773,  

  pia.villenius@tamro.com  

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 

 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja 

markkinoi apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on 

noin miljardi euroa ja henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja 

osoitteesta www.tamro.fi. 


